[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	19.08.2011

	№ 41

Томская область

г.Кедровый

Заслушав доклад начальника пункта полиции №14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области,

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об итогах работы пункта полиции №14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области.

2. Направить обращение от депутатов Думы города Кедрового и Мэра города Кедрового на Законодательную Думу и Губернатора Томской области о сложной кадровой  обстановке в пункте полиции №14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области.

Председатель Думы города Кедрового                                                                    С.Н.Ковалев

Информация об итогах работы пункта полиции №14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Чаинский» УМВД России по Томской области